
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2023
PROCESSO: 20101.008242/2023.15 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 
A Agente de Contratação/ Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da
Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame
licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  NUTRIÇÃO
ENTERAL - 2023/2024 DESTA COORDENADORIA GERAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
– CGAF DO PROCESSO SEI n. 20101.008242/2023.15  PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE
DO ESTADO DE RORAIMA NO EXERCÍCIO DE 2023/2024, de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do  TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a
seguir:
 

 
CNPJ

 

EMPRESA VENCEDORA /
ADJUDICADA ITEM VALOR TOTAL

DO ITEM

 
05.285.751/0001-15

 

BIOQUALY COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 26 R$ 894.916,90

 
36.325.157/0001-34

 

COSTA CAMARGO COM. DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 3, 22 e 24 R$ 145.424,14

 
41.326.932/0001-06

 

HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS

NUTRICIONAIS LTDA
45, 46 e 59 R$ 68.030,32

 
24.658.613/0001-89

 

INTEGRA SOLUCOES MEDICAS
LTDA 4, 23, 25, 27, 79 e 87 R$ 169.398,66

 
09.445.655/0001-48

N. N. COMERCIO INDUSTRIA E
SERVICOS LTDA

1, 2, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 20,
30, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39,
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,
55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 69, 70, 74, 75, 76,
77, 78, 81, 83, 84, 85, 89, 90 e

91

R$ 4.232.216,72

31.509.020/0001-16 NUTRIVITTA HOSPITALAR LTDA 7, 8, 14, 15, 33, 44, 67, 68, 72,
73, 80, 82 e 86 R$ 670.895,73

35.842.972/0001-08
 

SBS BRASIL LTDA
 

40 e 41 R$ 130.272,00

 
 

FRACASSADO
 

18, 19, 21, 28, 29 e 34

   
DESERTO

16,17,42,43 e 88

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8450105&id_procedimento_atual=8450105&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=f296c5a5e8a86f7bacc910a762cc4a3f5c0e9d3d60ee6c230402ecd04eeb94c9


 
 

Valor Total: R$ 6.311.154,47 (seis milhões, trezentos e onze mil cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e sete
centavos).

 
 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br, no
link: Contratações – Código da UASG nº 456961.
 
 

Boa Vista – RR, 21 de dezembro de 2023.
 

 
 

 (assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em
21/12/2023, às 09:32, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 11183702 e o código CRC 6F7B836D.

20101.008242/2023.15 11183702v5

Criado por 79919596272, versão 5 por 79919596272 em 20/12/2023 17:01:19.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

